

Årsredovisning för
Jesper Malmström Systemutveckling AB

559332-3875

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Malmström
Styrelseledamot

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jesper Malmström Systemutveckling AB, 559332-3875, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjärred i Skåne bedriver konsultverksamhet inom IT, bedriver egen programvaruutveckling och försäljning av mjukvara samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 733 600	746 118	1 308 948	1 588 504
Resultat efter finansiella poster	699 611	24 275	418 002	847 069
Soliditet %	82,4	72,4	64,1	57,5
Rörelseresultat	698 748	13 416	406 948	843 287

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 30% jämfört med föregående år. Förändringen förklaras främst av högre försäljningsvolymerna samt en positiv utveckling i efterfrågan på bolagets tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	351 248	17 529
Balanseras i ny räkning		17 529	-17 529
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			414 363
Belopp vid årets utgång	25 000	168 777	414 363

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	168 777
Årets resultat	414 363
Summa	583 140
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	283 140
Summa	583 140

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 733 600	746 118
Övriga rörelseintäkter		5 926	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 739 526	746 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 016	-884
Övriga externa kostnader		-188 563	-163 817
Personalkostnader	2	-822 760	-568 001
Övriga rörelsekostnader		-26 439	0
Summa rörelsekostnader		-1 040 778	-732 702
Rörelseresultat		698 748	13 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 171	12 007
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308	-1 148
Summa finansiella poster		863	10 859
Resultat efter finansiella poster		699 611	24 275
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-176 297	0
Summa bokslutsdispositioner		-176 297	0
Resultat före skatt		523 314	24 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 951	-6 746
Årets resultat		414 363	17 529

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 025	154 773
Övriga fordringar		77 096	104 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 427	88 090
Summa kortfristiga fordringar		560 548	347 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		404 037	294 761
Summa kassa och bank		404 037	294 761
Summa omsättningstillgångar		964 585	642 304
SUMMA TILLGÅNGAR		1 214 585	892 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		168 777	351 248
Årets resultat		414 363	17 529
Summa fritt eget kapital		583 140	368 777
Summa eget kapital		608 140	393 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		493 865	317 568
Summa obeskattade reserver		493 865	317 568
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 828	10 813
Skatteskulder		66 207	7 503
Övriga skulder		33 545	162 643
Summa kortfristiga skulder		112 580	180 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 214 585	892 304

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	150 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Bjärred

Jesper Malmström

2026-03-18

Jesper Malmström

Datum

Styrelseledamot